
Dva vrha Čačka 2021 - Rezultati 25.07.2021. 08:00

Kablar Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Boris Ristanović (#567) M Gen Belgrade Running
Club 13.14 km 05:44 1:15:25

2 Davor Gačić (#585) M Gen PSSD Sevojno 13.14 km 05:54 1:17:34
3 Jovan Jovanović (#571) M Gen 13.14 km 06:17 1:22:32
4 Rajko Andrić (#545) M Gen 13.14 km 06:38 1:27:06
5 Danko Jovanović (#009) M Gen SRFS 13.14 km 06:38 1:27:16
6 Dragan Vukićević (#511) M Gen Čačak Trči 13.14 km 06:42 1:27:56

7 Ljubica Papić (#580) F Gen Belgrade Running
Club 13.14 km 06:44 1:28:32

8 Tijana Kabić (#569) F Gen ARK Somaraton 13.14 km 06:45 1:28:44
9 Vladimir Jovičić (#539) M Gen AK Sloboda 13.14 km 06:48 1:29:26
10 Milovan Lučić (#820) M Gen 13.14 km 06:57 1:31:16
11 Dejan Kovačević (#510) M Gen 13.14 km 07:17 1:35:44
12 Nikola Veljović (#514) M Gen GM Running Team 13.14 km 07:19 1:36:13
13 Katarina Ivanović (#537) F Gen Wild West OCR 13.14 km 07:22 1:36:46
14 Nemanja Kolaković (#561) M Gen Run Forest 032 13.14 km 07:26 1:37:45
15 Stefan Lukić (#068) M Gen 13.14 km 07:31 1:38:46

16 Jelena Borišić (#013) F Gen TRČ Trail Runners
Of Čačak 13.14 km 07:32 1:38:56

17 Vojin Božović (#828) M Gen 13.14 km 07:33 1:39:06
18 Uroš Ćeramilac (#568) M Gen 13.14 km 07:33 1:39:16
19 Dragan Adamović (#577) M Gen Athletics Center 13.14 km 07:36 1:39:58
20 Marko Petrović (#535) M Gen Athletics Center 13.14 km 07:38 1:40:14
21 Nikola Nikolić (#563) M Gen BKČ 13.14 km 07:48 1:42:36
22 Slađan Mišić (#578) M Gen 13.14 km 07:49 1:42:39
23 Stefan Zarić (#543) M Gen 13.14 km 07:49 1:42:47
24 Nenad Kurilj (#505) M Gen 13.14 km 08:01 1:45:24
25 Alex Golubev (#819) M Gen 13.14 km 08:14 1:48:05
26 Boris Rilak (#558) M Gen Čačak Trči 13.14 km 08:18 1:48:59
27 Dejan Milisavljević (#587) M Gen 13.14 km 08:25 1:50:32
28 Miloš Paković (#534) M Gen 13.14 km 08:39 1:53:39
29 Luka Mitrović (#546) M Gen Run Forest 032 13.14 km 08:40 1:53:49
30 Marko Nikolić (#544) M Gen 13.14 km 08:46 1:55:09
31 Bojan Filipović (#538) M Gen Čačak Trči 13.14 km 08:50 1:56:09
32 Marko Radovanović (#525) M Gen 13.14 km 08:50 1:56:09
33 Jovana Bojić (#512) F Gen Athletics Center 13.14 km 08:53 1:56:39
34 Alain Chanel (#549) M Gen 13.14 km 08:55 1:57:08

35 Nikola Petrović (#554) M Gen TRČ Trail Runners
Of Čačak 13.14 km 08:58 1:57:50

36 Stefan Malenović (#556) M Gen Griffin 13.14 km 09:02 1:58:43
37 Stevan Milošević (#555) M Gen No Name 13.14 km 09:02 1:58:43
38 Nenad Lazović (#566) M Gen 13.14 km 09:14 2:01:15
39 Nada Nedeljković (#520) F Gen 13.14 km 09:17 2:01:58
40 Spasoje Voštić (#509) M Gen 13.14 km 09:20 2:02:33
41 Zoran Vujić (#528) M Gen 13.14 km 09:27 2:04:14
42 Igor Petković (#519) M Gen 13.14 km 09:33 2:05:24

43 Aleksandra Nikitović (#046) F Gen Belgrade Running
Club 13.14 km 09:35 2:05:50

44 David Pajić (#522) M Gen 13.14 km 09:37 2:06:23
45 Vesna Cvijanović (#507) F Gen 13.14 km 09:39 2:06:51
46 Nemanja Lazarević (#590) M Gen 13.14 km 09:39 2:06:54
47 Filip Veličković (#591) M Gen 13.14 km 09:40 2:06:57

48 Dragan Stevanović (#548) M Gen TRČ Trail Runners
Of Čačak 13.14 km 09:40 2:07:06

49 Petar Petrov (#506) M Gen Gladiator Gym 13.14 km 09:41 2:07:08
50 Milica Kirjaković (#531) F Gen 13.14 km 09:45 2:08:08
51 Vladimir Radinović Panić (#559) M Gen 13.14 km 09:46 2:08:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Nikola Marković (#518) M Gen 13.14 km 09:48 2:08:42
53 Petar Jovanović (#523) M Gen Trim Tim 13.14 km 09:51 2:09:29
54 Kristof Smiljanić (#579) M Gen 13.14 km 09:53 2:09:52
55 Jelena Smiljanić (#553) F Gen 13.14 km 09:53 2:09:54
56 Nina Danković (#541) F Gen 13.14 km 09:58 2:11:02
57 Jovica Peulić (#565) M Gen SRU Steneta 13.14 km 09:59 2:11:08
58 Vladimir Bojić (#513) M Gen 13.14 km 10:01 2:11:37
59 Marko Đurđević (#526) M Gen Pobeda Beloševac 13.14 km 10:01 2:11:42
60 Saša Petronijević (#527) M Gen 13.14 km 10:02 2:11:47
61 Nemanja Veljković (#516) M Gen BRC 13.14 km 10:05 2:12:30
62 Bogdan Pavlović (#536) M Gen 13.14 km 10:05 2:12:33

63 Jelena Tošić (#007) F Gen Klub Avanturista
Gorštak 13.14 km 10:05 2:12:35

64 Mirjana Ninković (#006) F Gen Ultra Trkač Srbija 13.14 km 10:06 2:12:44
65 Vesna Vignjević (#557) F Gen 13.14 km 10:07 2:12:59
66 Marko Marić (#576) M Gen 13.14 km 10:14 2:14:28
67 Dragan Ćirić (#010) M Gen BRC Trail Crew 13.14 km 10:15 2:14:37
68 Dragana Vulović (#584) F Gen Čačak Trči 13.14 km 10:23 2:16:24
69 Marija Zonjić (#529) F Gen 13.14 km 10:27 2:17:17
70 Mihailo Topalović (#825) M Gen 13.14 km 10:34 2:18:48
71 Tiana Chanel (#551) F Gen 13.14 km 10:46 2:21:31
72 Miodrag Radulović (#008) M Gen BRC Trail Crew 13.14 km 10:48 2:21:50
73 Nada Drobnjak (#581) F Gen BRC Trail Crew 13.14 km 10:49 2:22:02
74 Nikola Vilotić (#521) M Gen PSO Vihra Rudo 13.14 km 10:50 2:22:26
75 Sonja Simić (#552) F Gen BRC Trail Crew 13.14 km 10:51 2:22:30
76 Aleksandra Paunović (#530) F Gen 13.14 km 11:14 2:27:37
77 Zoran Vukadinović (#586) M Gen 13.14 km 11:15 2:27:47
78 Ivan Sajić (#582) M Gen 13.14 km 11:20 2:29:01
79 Nikola Belopavlović (#589) M Gen 13.14 km 11:21 2:29:02
80 Ivana Milosavljević (#575) F Gen ČAAK 13.14 km 11:35 2:32:14
81 Duška Stanojković (#532) F Gen 13.14 km 11:35 2:32:17
82 Snežana Chanel (#550) F Gen 13.14 km 11:35 2:32:18

83 Marina Stojković (#533) F Gen Belgrade Running
Club 13.14 km 12:09 2:39:41

84 Biljana Vidaković (#542) F Gen BRC 13.14 km 12:09 2:39:44
85 Violeta Petrović (#540) F Gen BRC 13.14 km 12:16 2:41:16
86 Branko Jocić (#583) M Gen AK Bečej 13.14 km 12:48 2:48:17
87 Darko Jocić (#822) M Gen 13.14 km 12:48 2:48:17

88 Verica Kovačević (#517) F Gen Klub Avanturista
Gorštak 13.14 km 13:11 2:53:11

89 Bojan Samac (#570) M Gen AK Hajduk
Maraton Tim Kula 13.14 km 13:15 2:54:03

90 Dragana Špehar (#081) F Gen 13.14 km 13:15 2:54:03
91 Miroslav Kantar (#032) M Gen Ovce 13.14 km 13:28 2:56:54
92 Igor Antić (#573) M Gen 13.14 km 13:28 2:56:57
93 Saša Pešić (#572) M Gen 13.14 km 13:28 2:56:57
94 Blagoje Pašić (#562) M Gen Dudova Šuma 13.14 km 13:46 3:00:50
95 Jana Jovanović (#508) F Gen 13.14 km 13:46 3:00:50
96 Slavica Ristanović (#503) F Gen Čačak Trči 13.14 km 14:25 3:09:21

97 Nikola Minić (#040) M Gen Balkanska
Trkačka Liga 13.14 km 14:29 3:10:23

98 Ana Milosavljević (#574) F Gen ČAAK 0 km DNF
99 Ana Ponjavić (#547) F Gen 0 km DNF

100 Ognjen Radulović (#515) M Gen BRC Trail Crew 0 km DNF

101 Sara Subotić (#524) F Gen Klub Avanturista
Gorštak 0 km DNF

102 Dejan Milisavljević (#560) M Gen 0 km DNS
103 Dušan Rajković (#501) M Gen 0 km DNS
104 Maja Milutinović (#502) F Gen 0 km DNS
105 Marina Pajčin (#564) F Gen Running Tribe 0 km DNS
106 Zoran Vukadinović (#504) M Gen 0 km DNS



Kablar Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Boris Ristanović (#567) M Gen Belgrade Running
Club 13.14 km 05:44 1:15:25

2 Davor Gačić (#585) M Gen PSSD Sevojno 13.14 km 05:54 1:17:34
3 Jovan Jovanović (#571) M Gen 13.14 km 06:17 1:22:32
4 Rajko Andrić (#545) M Gen 13.14 km 06:38 1:27:06
5 Danko Jovanović (#009) M Gen SRFS 13.14 km 06:38 1:27:16
6 Dragan Vukićević (#511) M Gen Čačak Trči 13.14 km 06:42 1:27:56
7 Vladimir Jovičić (#539) M Gen AK Sloboda 13.14 km 06:48 1:29:26
8 Milovan Lučić (#820) M Gen 13.14 km 06:57 1:31:16
9 Dejan Kovačević (#510) M Gen 13.14 km 07:17 1:35:44
10 Nikola Veljović (#514) M Gen GM Running Team 13.14 km 07:19 1:36:13
11 Nemanja Kolaković (#561) M Gen Run Forest 032 13.14 km 07:26 1:37:45
12 Stefan Lukić (#068) M Gen 13.14 km 07:31 1:38:46
13 Vojin Božović (#828) M Gen 13.14 km 07:33 1:39:06
14 Uroš Ćeramilac (#568) M Gen 13.14 km 07:33 1:39:16
15 Dragan Adamović (#577) M Gen Athletics Center 13.14 km 07:36 1:39:58
16 Marko Petrović (#535) M Gen Athletics Center 13.14 km 07:38 1:40:14
17 Nikola Nikolić (#563) M Gen BKČ 13.14 km 07:48 1:42:36
18 Slađan Mišić (#578) M Gen 13.14 km 07:49 1:42:39
19 Stefan Zarić (#543) M Gen 13.14 km 07:49 1:42:47
20 Nenad Kurilj (#505) M Gen 13.14 km 08:01 1:45:24
21 Alex Golubev (#819) M Gen 13.14 km 08:14 1:48:05
22 Boris Rilak (#558) M Gen Čačak Trči 13.14 km 08:18 1:48:59
23 Dejan Milisavljević (#587) M Gen 13.14 km 08:25 1:50:32
24 Miloš Paković (#534) M Gen 13.14 km 08:39 1:53:39
25 Luka Mitrović (#546) M Gen Run Forest 032 13.14 km 08:40 1:53:49
26 Marko Nikolić (#544) M Gen 13.14 km 08:46 1:55:09
27 Bojan Filipović (#538) M Gen Čačak Trči 13.14 km 08:50 1:56:09
28 Marko Radovanović (#525) M Gen 13.14 km 08:50 1:56:09
29 Alain Chanel (#549) M Gen 13.14 km 08:55 1:57:08

30 Nikola Petrović (#554) M Gen TRČ Trail Runners
Of Čačak 13.14 km 08:58 1:57:50

31 Stefan Malenović (#556) M Gen Griffin 13.14 km 09:02 1:58:43
32 Stevan Milošević (#555) M Gen No Name 13.14 km 09:02 1:58:43
33 Nenad Lazović (#566) M Gen 13.14 km 09:14 2:01:15
34 Spasoje Voštić (#509) M Gen 13.14 km 09:20 2:02:33
35 Zoran Vujić (#528) M Gen 13.14 km 09:27 2:04:14
36 Igor Petković (#519) M Gen 13.14 km 09:33 2:05:24
37 David Pajić (#522) M Gen 13.14 km 09:37 2:06:23
38 Nemanja Lazarević (#590) M Gen 13.14 km 09:39 2:06:54
39 Filip Veličković (#591) M Gen 13.14 km 09:40 2:06:57

40 Dragan Stevanović (#548) M Gen TRČ Trail Runners
Of Čačak 13.14 km 09:40 2:07:06

41 Petar Petrov (#506) M Gen Gladiator Gym 13.14 km 09:41 2:07:08
42 Vladimir Radinović Panić (#559) M Gen 13.14 km 09:46 2:08:18
43 Nikola Marković (#518) M Gen 13.14 km 09:48 2:08:42
44 Petar Jovanović (#523) M Gen Trim Tim 13.14 km 09:51 2:09:29
45 Kristof Smiljanić (#579) M Gen 13.14 km 09:53 2:09:52
46 Jovica Peulić (#565) M Gen SRU Steneta 13.14 km 09:59 2:11:08
47 Vladimir Bojić (#513) M Gen 13.14 km 10:01 2:11:37
48 Marko Đurđević (#526) M Gen Pobeda Beloševac 13.14 km 10:01 2:11:42
49 Saša Petronijević (#527) M Gen 13.14 km 10:02 2:11:47
50 Nemanja Veljković (#516) M Gen BRC 13.14 km 10:05 2:12:30
51 Bogdan Pavlović (#536) M Gen 13.14 km 10:05 2:12:33
52 Marko Marić (#576) M Gen 13.14 km 10:14 2:14:28
53 Dragan Ćirić (#010) M Gen BRC Trail Crew 13.14 km 10:15 2:14:37
54 Mihailo Topalović (#825) M Gen 13.14 km 10:34 2:18:48
55 Miodrag Radulović (#008) M Gen BRC Trail Crew 13.14 km 10:48 2:21:50
56 Nikola Vilotić (#521) M Gen PSO Vihra Rudo 13.14 km 10:50 2:22:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Zoran Vukadinović (#586) M Gen 13.14 km 11:15 2:27:47
58 Ivan Sajić (#582) M Gen 13.14 km 11:20 2:29:01
59 Nikola Belopavlović (#589) M Gen 13.14 km 11:21 2:29:02
60 Branko Jocić (#583) M Gen AK Bečej 13.14 km 12:48 2:48:17
61 Darko Jocić (#822) M Gen 13.14 km 12:48 2:48:17

62 Bojan Samac (#570) M Gen AK Hajduk
Maraton Tim Kula 13.14 km 13:15 2:54:03

63 Miroslav Kantar (#032) M Gen Ovce 13.14 km 13:28 2:56:54
64 Igor Antić (#573) M Gen 13.14 km 13:28 2:56:57
65 Saša Pešić (#572) M Gen 13.14 km 13:28 2:56:57
66 Blagoje Pašić (#562) M Gen Dudova Šuma 13.14 km 13:46 3:00:50

67 Nikola Minić (#040) M Gen Balkanska
Trkačka Liga 13.14 km 14:29 3:10:23

68 Ognjen Radulović (#515) M Gen BRC Trail Crew 0 km DNF
69 Dejan Milisavljević (#560) M Gen 0 km DNS
70 Dušan Rajković (#501) M Gen 0 km DNS
71 Zoran Vukadinović (#504) M Gen 0 km DNS

Kablar Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljubica Papić (#580) F Gen Belgrade Running
Club 13.14 km 06:44 1:28:32

2 Tijana Kabić (#569) F Gen ARK Somaraton 13.14 km 06:45 1:28:44
3 Katarina Ivanović (#537) F Gen Wild West OCR 13.14 km 07:22 1:36:46

4 Jelena Borišić (#013) F Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 13.14 km 07:32 1:38:56

5 Jovana Bojić (#512) F Gen Athletics Center 13.14 km 08:53 1:56:39
6 Nada Nedeljković (#520) F Gen 13.14 km 09:17 2:01:58

7 Aleksandra Nikitović (#046) F Gen Belgrade Running
Club 13.14 km 09:35 2:05:50

8 Vesna Cvijanović (#507) F Gen 13.14 km 09:39 2:06:51
9 Milica Kirjaković (#531) F Gen 13.14 km 09:45 2:08:08
10 Jelena Smiljanić (#553) F Gen 13.14 km 09:53 2:09:54
11 Nina Danković (#541) F Gen 13.14 km 09:58 2:11:02

12 Jelena Tošić (#007) F Gen Klub Avanturista
Gorštak 13.14 km 10:05 2:12:35

13 Mirjana Ninković (#006) F Gen Ultra Trkač Srbija 13.14 km 10:06 2:12:44
14 Vesna Vignjević (#557) F Gen 13.14 km 10:07 2:12:59
15 Dragana Vulović (#584) F Gen Čačak Trči 13.14 km 10:23 2:16:24
16 Marija Zonjić (#529) F Gen 13.14 km 10:27 2:17:17
17 Tiana Chanel (#551) F Gen 13.14 km 10:46 2:21:31
18 Nada Drobnjak (#581) F Gen BRC Trail Crew 13.14 km 10:49 2:22:02
19 Sonja Simić (#552) F Gen BRC Trail Crew 13.14 km 10:51 2:22:30
20 Aleksandra Paunović (#530) F Gen 13.14 km 11:14 2:27:37
21 Ivana Milosavljević (#575) F Gen ČAAK 13.14 km 11:35 2:32:14
22 Duška Stanojković (#532) F Gen 13.14 km 11:35 2:32:17
23 Snežana Chanel (#550) F Gen 13.14 km 11:35 2:32:18

24 Marina Stojković (#533) F Gen Belgrade Running
Club 13.14 km 12:09 2:39:41

25 Biljana Vidaković (#542) F Gen BRC 13.14 km 12:09 2:39:44
26 Violeta Petrović (#540) F Gen BRC 13.14 km 12:16 2:41:16

27 Verica Kovačević (#517) F Gen Klub Avanturista
Gorštak 13.14 km 13:11 2:53:11

28 Dragana Špehar (#081) F Gen 13.14 km 13:15 2:54:03
29 Jana Jovanović (#508) F Gen 13.14 km 13:46 3:00:50
30 Slavica Ristanović (#503) F Gen Čačak Trči 13.14 km 14:25 3:09:21
31 Ana Milosavljević (#574) F Gen ČAAK 0 km DNF
32 Ana Ponjavić (#547) F Gen 0 km DNF

33 Sara Subotić (#524) F Gen Klub Avanturista
Gorštak 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
34 Maja Milutinović (#502) F Gen 0 km DNS
35 Marina Pajčin (#564) F Gen Running Tribe 0 km DNS



Dva vrha Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Milisavljević (#004) M Gen BRC Trail Crew 28.2 km 06:50 3:12:39
2 Branislav Srdić (#082) M Gen 28.2 km 07:03 3:18:52
3 Miloš Nedić (#037) M Gen BRC Trail Crew 28.2 km 07:06 3:20:21
4 Snežana Đurić (#039) F Gen Arduua Team 28.2 km 07:06 3:20:22
5 Sanja Đoković (#077) F Gen ČAAK 28.2 km 07:14 3:23:53
6 Dušan Stevanović (#019) M Gen Strength Camp 28.2 km 07:26 3:29:29
7 Andrija Živković (#043) M Gen 28.2 km 07:42 3:37:18
8 Zdravko Karadžić (#821) M Gen 28.2 km 07:50 3:41:06
9 Lazar Novaković (#025) M Gen 28.2 km 07:54 3:42:56
10 Dragan Glišić (#027) M Gen PSD Ljukten 28.2 km 07:55 3:43:12
11 Branko Grujić (#823) M Gen 28.2 km 08:01 3:45:53
12 Ljubomir Radojko (#026) M Gen PSD Ljukten 28.2 km 08:05 3:47:52
13 Aleksandar Mitić (#011) M Gen AK Spartak 28.2 km 08:13 3:51:47
14 Dušan Radovanović (#017) M Gen Kripton Kamp 28.2 km 08:27 3:58:26
15 Zoran Radović (#045) M Gen 28.2 km 08:29 3:59:22
16 Aleksandar Jovanović (#062) M Gen Čačak Trči 28.2 km 08:33 4:00:59
17 Gordan Radulović (#063) M Gen Čačak Trči 28.2 km 08:33 4:00:59
18 Radomir Dabić (#049) M Gen AK Smederevo 28.2 km 08:36 4:02:22
19 Rade Nikolić (#033) M Gen 28.2 km 08:36 4:02:34
20 Dejan Savić (#005) M Gen PTD Kozomor 28.2 km 08:36 4:02:45
21 Katarina Janković (#050) F Gen Čačak Trči 28.2 km 08:38 4:03:30
22 Adam Starčević (#078) M Gen Čačak Trči 28.2 km 08:38 4:03:32
23 Milos Trifunović (#070) M Gen 28.2 km 08:39 4:03:42
24 Goran Ristanović (#001) M Gen Čačak Trči 28.2 km 08:57 4:12:25
25 Predrag Vejin (#034) M Gen Apatin 28.2 km 08:57 4:12:26
26 Ivica Tasić (#826) M Gen 28.2 km 08:58 4:13:00
27 Danijela Jurošević (#020) F Gen Beolaser 28.2 km 09:11 4:19:06
28 Cinzia Panero (#018) F Gen BRC Trail Crew 28.2 km 09:16 4:21:33
29 Mina Obradović (#024) F Gen BRC Trail Crew 28.2 km 09:16 4:21:33
30 David Kostić (#076) M Gen 28.2 km 09:25 4:25:19
31 Ivan Ristić (#080) M Gen 28.2 km 09:30 4:27:59
32 Krsto Tomašević (#079) M Gen 28.2 km 09:35 4:30:02
33 Nikola Kosanović (#066) M Gen NRC 28.2 km 09:37 4:31:21

34 Gligorije Zajić (#022) M Gen Klub Avanturista
Gorštak 28.2 km 09:41 4:33:15

35 Stefan Diković (#069) M Gen 28.2 km 09:41 4:33:17
36 Neven Ćuk (#016) M Gen 28.2 km 09:50 4:37:09
37 Igor Radonjić (#030) M Gen Gladiator Gym 28.2 km 09:57 4:40:41

38 Lazar Petrović (#036) M Gen Roadrunners
Rekovac 28.2 km 10:03 4:43:30

39 Marko Gajić (#048) M Gen Grifin 28.2 km 10:03 4:43:30
40 Nikola Milošević (#047) M Gen No Name 28.2 km 10:03 4:43:30
41 Lazar Ivanović (#041) M Gen 28.2 km 10:12 4:47:26
42 Ivan Bodić (#072) M Gen Boda Nova Moda 28.2 km 10:15 4:49:09
43 Dejan Banković (#023) M Gen 28.2 km 10:20 4:51:10
44 Nenad Gajić (#042) M Gen 28.2 km 10:32 4:57:09
45 Pjer Vučković (#824) M Gen 28.2 km 10:39 5:00:07
46 Predrag Đerić (#075) M Gen BRC Trail Crew 28.2 km 10:39 5:00:11
47 Anđela Dukanac (#074) F Gen 28.2 km 10:42 5:01:33
48 Petar Nikolić (#029) M Gen 28.2 km 10:42 5:01:33

49 Gordana Diković Jovanović
(#053) F Gen 28.2 km 10:44 5:02:35

50 Uroš Mićović (#064) M Gen 28.2 km 10:50 5:05:17
51 Borislav Tubić (#055) M Gen 28.2 km 10:59 5:09:31
52 Katarina Kuzman (#044) F Gen 28.2 km 11:00 5:09:59
53 Miroslav Trajković (#051) M Gen Fake Runners 28.2 km 11:00 5:10:04
54 Bojan Vlajić (#052) M Gen Fake Runners 28.2 km 11:00 5:10:05

55 Gorana Pivljanin (#015) F Gen Belgrade Running
Club 28.2 km 11:00 5:10:07



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
56 Anita Milovanović (#073) F Gen BRC 28.2 km 11:00 5:10:10
57 Jasmina Lopušina (#012) F Gen BRC 28.2 km 11:00 5:10:10
58 Ilija Savić (#829) M Gen 28.2 km 11:18 5:18:50
59 Mirjam Jocić (#060) F Gen AK Bečej 28.2 km 11:47 5:32:08
60 Aleksandar Ormoš (#028) M Gen 28.2 km 11:51 5:34:05
61 Uroš Urošević (#035) M Gen 28.2 km 12:05 5:40:48
62 Aleksandar Papić (#054) M Gen TRK 28.2 km 12:20 5:48:00
63 Bogomir Ivković (#021) M Gen 28.2 km 12:20 5:48:00
64 Vladimir Petrović (#059) M Gen Inspired By Hope 28.2 km 12:20 5:48:00
65 Kosta Glavinić (#061) M Gen Inspired By Hope 28.2 km 14:17 6:42:49
66 Mirko Glavinić (#057) M Gen Inspired By Hope 28.2 km 14:17 6:42:49

67 Nina Radovanović (#071) F Gen Roadrunners
Rekovac 28.2 km 14:39 6:52:55

68 Aleksandar Pavlović (#056) M Gen Fake Runners 0 km DNF
69 Jelena Paunović (#003) F Gen Čačak Trči 0 km DNF
70 Vladimir Milovanović (#031) M Gen 0 km DNF
71 Vladimir Šarac (#065) M Gen Dobri Drago 0 km DNF
72 Jelena Smiljanić (#058) F Gen 0 km DNS
73 Marko Gerasimović (#014) M Gen 0 km DNS
74 Ognjen Dramićanin (#067) M Gen Kasper 0 km DNS
75 Stevo Popović (#002) M Gen 0 km DNS
76 Zdravko Karadžić (#038) M Gen 0 km DNS

Dva vrha Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Milisavljević (#004) M Gen BRC Trail Crew 28.2 km 06:50 3:12:39
2 Branislav Srdić (#082) M Gen 28.2 km 07:03 3:18:52
3 Miloš Nedić (#037) M Gen BRC Trail Crew 28.2 km 07:06 3:20:21
4 Dušan Stevanović (#019) M Gen Strength Camp 28.2 km 07:26 3:29:29
5 Andrija Živković (#043) M Gen 28.2 km 07:42 3:37:18
6 Zdravko Karadžić (#821) M Gen 28.2 km 07:50 3:41:06
7 Lazar Novaković (#025) M Gen 28.2 km 07:54 3:42:56
8 Dragan Glišić (#027) M Gen PSD Ljukten 28.2 km 07:55 3:43:12
9 Branko Grujić (#823) M Gen 28.2 km 08:01 3:45:53
10 Ljubomir Radojko (#026) M Gen PSD Ljukten 28.2 km 08:05 3:47:52
11 Aleksandar Mitić (#011) M Gen AK Spartak 28.2 km 08:13 3:51:47
12 Dušan Radovanović (#017) M Gen Kripton Kamp 28.2 km 08:27 3:58:26
13 Zoran Radović (#045) M Gen 28.2 km 08:29 3:59:22
14 Aleksandar Jovanović (#062) M Gen Čačak Trči 28.2 km 08:33 4:00:59
15 Gordan Radulović (#063) M Gen Čačak Trči 28.2 km 08:33 4:00:59
16 Radomir Dabić (#049) M Gen AK Smederevo 28.2 km 08:36 4:02:22
17 Rade Nikolić (#033) M Gen 28.2 km 08:36 4:02:34
18 Dejan Savić (#005) M Gen PTD Kozomor 28.2 km 08:36 4:02:45
19 Adam Starčević (#078) M Gen Čačak Trči 28.2 km 08:38 4:03:32
20 Milos Trifunović (#070) M Gen 28.2 km 08:39 4:03:42
21 Goran Ristanović (#001) M Gen Čačak Trči 28.2 km 08:57 4:12:25
22 Predrag Vejin (#034) M Gen Apatin 28.2 km 08:57 4:12:26
23 Ivica Tasić (#826) M Gen 28.2 km 08:58 4:13:00
24 David Kostić (#076) M Gen 28.2 km 09:25 4:25:19
25 Ivan Ristić (#080) M Gen 28.2 km 09:30 4:27:59
26 Krsto Tomašević (#079) M Gen 28.2 km 09:35 4:30:02
27 Nikola Kosanović (#066) M Gen NRC 28.2 km 09:37 4:31:21

28 Gligorije Zajić (#022) M Gen Klub Avanturista
Gorštak 28.2 km 09:41 4:33:15

29 Stefan Diković (#069) M Gen 28.2 km 09:41 4:33:17
30 Neven Ćuk (#016) M Gen 28.2 km 09:50 4:37:09
31 Igor Radonjić (#030) M Gen Gladiator Gym 28.2 km 09:57 4:40:41
32 Lazar Petrović (#036) M Gen Roadrunners Rekovac 28.2 km 10:03 4:43:30



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Marko Gajić (#048) M Gen Grifin 28.2 km 10:03 4:43:30
34 Nikola Milošević (#047) M Gen No Name 28.2 km 10:03 4:43:30
35 Lazar Ivanović (#041) M Gen 28.2 km 10:12 4:47:26
36 Ivan Bodić (#072) M Gen Boda Nova Moda 28.2 km 10:15 4:49:09
37 Dejan Banković (#023) M Gen 28.2 km 10:20 4:51:10
38 Nenad Gajić (#042) M Gen 28.2 km 10:32 4:57:09
39 Pjer Vučković (#824) M Gen 28.2 km 10:39 5:00:07
40 Predrag Đerić (#075) M Gen BRC Trail Crew 28.2 km 10:39 5:00:11
41 Petar Nikolić (#029) M Gen 28.2 km 10:42 5:01:33
42 Uroš Mićović (#064) M Gen 28.2 km 10:50 5:05:17
43 Borislav Tubić (#055) M Gen 28.2 km 10:59 5:09:31
44 Miroslav Trajković (#051) M Gen Fake Runners 28.2 km 11:00 5:10:04
45 Bojan Vlajić (#052) M Gen Fake Runners 28.2 km 11:00 5:10:05
46 Ilija Savić (#829) M Gen 28.2 km 11:18 5:18:50
47 Aleksandar Ormoš (#028) M Gen 28.2 km 11:51 5:34:05
48 Uroš Urošević (#035) M Gen 28.2 km 12:05 5:40:48
49 Aleksandar Papić (#054) M Gen TRK 28.2 km 12:20 5:48:00
50 Bogomir Ivković (#021) M Gen 28.2 km 12:20 5:48:00
51 Vladimir Petrović (#059) M Gen Inspired By Hope 28.2 km 12:20 5:48:00
52 Kosta Glavinić (#061) M Gen Inspired By Hope 28.2 km 14:17 6:42:49
53 Mirko Glavinić (#057) M Gen Inspired By Hope 28.2 km 14:17 6:42:49
54 Aleksandar Pavlović (#056) M Gen Fake Runners 0 km DNF
55 Vladimir Milovanović (#031) M Gen 0 km DNF
56 Vladimir Šarac (#065) M Gen Dobri Drago 0 km DNF
57 Marko Gerasimović (#014) M Gen 0 km DNS
58 Ognjen Dramićanin (#067) M Gen Kasper 0 km DNS
59 Stevo Popović (#002) M Gen 0 km DNS
60 Zdravko Karadžić (#038) M Gen 0 km DNS

Dva vrha Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snežana Đurić (#039) F Gen Arduua Team 28.2 km 07:06 3:20:22
2 Sanja Đoković (#077) F Gen ČAAK 28.2 km 07:14 3:23:53
3 Katarina Janković (#050) F Gen Čačak Trči 28.2 km 08:38 4:03:30
4 Danijela Jurošević (#020) F Gen Beolaser 28.2 km 09:11 4:19:06
5 Cinzia Panero (#018) F Gen BRC Trail Crew 28.2 km 09:16 4:21:33
6 Mina Obradović (#024) F Gen BRC Trail Crew 28.2 km 09:16 4:21:33
7 Anđela Dukanac (#074) F Gen 28.2 km 10:42 5:01:33

8 Gordana Diković Jovanović
(#053) F Gen 28.2 km 10:44 5:02:35

9 Katarina Kuzman (#044) F Gen 28.2 km 11:00 5:09:59

10 Gorana Pivljanin (#015) F Gen Belgrade Running
Club 28.2 km 11:00 5:10:07

11 Anita Milovanović (#073) F Gen BRC 28.2 km 11:00 5:10:10
12 Jasmina Lopušina (#012) F Gen BRC 28.2 km 11:00 5:10:10
13 Mirjam Jocić (#060) F Gen AK Bečej 28.2 km 11:47 5:32:08

14 Nina Radovanović (#071) F Gen Roadrunners
Rekovac 28.2 km 14:39 6:52:55

15 Jelena Paunović (#003) F Gen Čačak Trči 0 km DNF
16 Jelena Smiljanić (#058) F Gen 0 km DNS


